

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Szkoły Podoficerskiej Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy¹⁾
za rok 2024**

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2024

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części A planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ²⁾			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ³⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1.	Doskonalenie kompetencji kadr do bieżących potrzeb systemu.	Stopień (skuteczność) realizacji kształcenia zawodowego	≥95 %	99%	Szkolenie podstawowe w zawodzie strażak	W 2024 r. zgodnie z planem zakończono 6 grup szkoleniowych KS, które rozpoczęły się w 2023 r., a ilość absolwentów wyniosła 216 osób. Ponadto w trakcie przedmiotowego roku zrealizowano 12 grup szkoleniowych, które ukończyły 434 osoby. Łączna liczba zakończonych szkoleń KS wyniosła 18, a absolwentów 649 osób. W trakcie realizacji ww. KS skreślonych z listy słuchaczy zostało 7 osób. W II kwartale 2024 r. 1 osoba z 17/2023 KS przystąpiła do egzaminu poprawkowego.

¹⁾ Należy podać nazwę ministra, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu działania ministra, a w przypadku gdy sprawozdanie jest sporządzane przez kierownika jednostki nazwę jednostki.

²⁾ Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać przypisane celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.

³⁾ Należy wpisać zadania służące realizacji celu wymienione w kolumnie 5 w poszczególnych częściach planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie.

⁵⁾ W przypadku gdy wskazany cel był ujęty w budżecie państwa w układzie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać wszystkie podjęte podzadania budżetowe służące realizacji tego celu.

						<p>Uwzględnienie w planie pracy. Analiza potrzeb szkoleniowych i w oparciu o nią zaplanowanie kolejnych szkoleń (SIOP) - Zrealizowano zgodnie z planem dwie grupy o łącznej liczbie 48 osób.</p>
						<p>Analiza potrzeb szkoleniowych z uwzględnieniem pięcioletniego upływu ważności uprawnień oraz uwzględnienie w planie pracy (SIOPA) - Zrealizowano wszystkie zaplanowane 4 grupy szkoleniowe, które ukończyły łącznie 144 osoby.</p>
						<p>Analiza potrzeb zgłaszanych przez jednostki zewnętrzne. Podpisanie umowy na realizację szkolenia. Umieszczenie informacji na platformy PPD. Szkolenie z zakresu ochrony przeciwpożarowej z praktycznym użyciem sprzętu gaśniczego dla pracowników Sądu Rejonowego w Bydgoszczy – zrealizowano jako dodatkowe dwa przedsięwzięcia, które łącznie ukończyło 47 osób.</p>
						<p>Analiza potrzeb jednostek PSP w tym obszarze. Zamieszczenie w planie pracy – (SSH) Szkolenie z zakresu obsługi sonarów do celów poszukiwawczych - Zrealizowano zgodnie z planem 4 grupy szkoleniowe, które ukończyły 59</p>
		<p>Stopień realizacji szkolenia i doskonalenia zawodowego</p>	<p>≥100 %</p>	<p>100%</p>	<p>Szkolenie osób /uczestników spoza PSP</p>	

					<p>osoby.</p> <p>Analiza potrzeb jednostek PSP w tym obszarze. Realizacja egzaminu w oparciu o Decyzję Nr 55/2024 Komendanta Głównego PSP z dnia 28.08.2024 r. – (ENI) Egzamin dopuszczający do szkolenia teoretycznego i praktycznego na stopień instruktora nurka – Do egzaminu przystąpiła 1 osoba, która go nie zdała.</p> <p>Analiza potrzeb szkoleniowych (LPR) Szkolenie zakresu współdziałania z Lotniczym Pogotowiem Ratunkowym - zrealizowano jako dodatkowe przedsięwzięcie, które ukończyły 2 osoby.</p> <p>Analiza potrzeb szkoleniowych – (UKIER) Szkolenie doskonalące dla kierowców pojazdów uprzywilejowanych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t - W roku 2024 przeprowadzono szkolenia w 11 grupach, w których udział wzięło 130 osób.</p> <p>Analiza potrzeb szkoleniowych i zaplanowanie w Planie Nadzoru Dydaktycznego na 2024 r.:</p> <p>-Warsztaty tematyczne pt. „Doskonalenie z zakresu obsługi sonarów do celów poszukiwawczych” Wcześniej odwołane przedsięwzięcie (23-24.09.2024 r.) zrealizowano</p>
--	--	--	--	--	---

					<p>w nowym terminie, tj. 02-03.10.2024 r. Przedsięwzięcie ukończyły 4 osoby.</p> <p>-Warsztaty metodyczno-tematyczne pt. „Doskonalenie ratownictwa lodowego” –zrealizowano w zaplanowanym terminie 2 grupy. Warsztaty ukończyły łącznie 31 osób.</p> <p>-Warsztaty metodyczno-tematyczne pt. „Ratownictwo na obszarach wodnych realizowane przez KSRG w zakresie podstawowym” zrealizowano w zaplanowanym terminie. Warsztaty ukończyły 18 osób.</p> <p>-Warsztaty tematyczne pt. „Doskonalenie z zakresu działań rot asekuracyjnych”–zrealizowane zgodnie z planem w ramach wcześniej odwołanych warsztatów tematycznych pt. „Doskonalenie gaszenia pożarów wewnętrznych”. Warsztaty ukończyły 9 osób.</p>
--	--	--	--	--	--

CZĘŚĆ B: Realizacja celów priorytetowych wynikających z budżetu państwa w układzie zadaniowym w roku 2024

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części B planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie. Nie należy wymieniać celów uprzednio wskazanych w części A)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾			Planowane podzadania budżetowe służące realizacji celu ⁴⁾	Podjęte podzadania budżetowe służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7

CZĘŚĆ C: Realizacja innych celów w roku 2024

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części C planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7

CZĘŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2024

Jeżeli chodzi o „Stopień (skuteczności) realizacji kształcenia zawodowego”, to Szkoła Podoficerska PSP w Bydgoszczy zrealizowała planowaną wartość, która była do osiągnięcia na koniec 2024 roku (99%).

Również „Stopień realizacji szkolenia i doskonalenia zawodowego” został osiągnięty (100%). Pomimo odwołania wcześniej zaplanowanych dwóch form warsztatów, zostały one zrealizowane w kolejnym kwartale 2024 r., co pozwoliło między innymi uzyskać pełen stopień realizacji planu.

24.01.2025 r.
data

KOMENDANT
SZKOŁY PODOFICERSKIEJ PSP
w Bydgoszczy
st. bryg. dr inż. Jacek Antos
podpis kierownika jednostki